N. 156. Exhibet formulam, ubi perso  
victoria cautionem præstat, in bonis adjudi:  
catis, hanc vero minime sufficere, neque  
parti revidenti in casum victorie solio  
prospectum iri censet Burkard, imprimis  
si durante revisorio bona deteriorescunt, et  
victor aliunde in bonis non habeat, quo  
victo securitatem intuitu damni et fructu:  
um interim perceptorum præstare possit.

pro info: d. 7 Confer Moser l. c. §. II. A 13.

ad petitiõ: Im fell dno nungularnysu dnoiff dno  
nem. obs =

Obnoxiositas non dicitur in uniusformi latio:  
satione fut, vid. Moser l. c. §. 14.

Capiat. e.) Communiter enim causa in iudicio re-  
visorio, quod tantum duobus scriptis absol-  
vitur, citius plenarie ad ferendam senten-  
tiam vel con- vel reformatoriam instru-  
cta reperitur, ad quam si iudex superior  
procedere queat, paradoxum est de cautio-  
nis validitate, quae succumbenti latissimum  
campum praebet, proclandae executionem, ju-  
dicare, et finalem huius cause in revisorio  
decisionem differre.

In unum dno revidenda si meliora:  
tiones praetulerint, missis cuius dno si mel-  
lor dno executione ubi dno unum dno  
Confer Moser l. c. §. 28.

Sufficiens. Talis cautio super bonis nexu feudali seu  
fideicommissis obnoxiositas non solet admitti,  
resoluto enim iure caventis post mortem  
ejusdem.

ejusdem, quoque solventur juro et securitas  
illius, in cujus gratiam constituta fuit ista  
cautio ob juro proximis agnatis ex pacto  
et providentia majorum quæsitum. Confer.  
ult. Moser l.c. §. 16.

Utrum Nuntius sit cuius libentium cautio  
juratoria Mart. l.cit. §. 17. Fontenotius vtrum  
juro nuntius in Supplementum realis cau:  
tionis yussisset.

Idem §. 18. In Anonymo yussisset utrum cau:  
tionem realem zu preestern, Romer in huc:  
yussisset nominari vultum. Idem §. 19.

Utrum abjurationis sub Cautionis sub, vult  
ut duntaxat, vult mit vultum fulum yu:  
sultum. Idem §. 20.

2. quid juris in paupere, qui doneam  
cautionem prestare nequit? Juratoriam  
in hujus locum succedere comperit col  
in regula, nec desunt, qui eandem in

sub:

Substrata questione amplectentur. Vid.  
imprimis Pender et Harpprecht Dissert.  
de Cautione juratoria §. 45.

Interim certum est, Constitutionibus Impre:  
rii hac in parte nihil arti esse constitutum  
eo enim, quae hoc in passu in Dec. Imp.  
Nov. §. 124. occurrunt, omnia arbitrio Ju:  
dicis relinquunt. Confer. etiam Moser  
l.c. §. 21. cujus partes in eo versari oportet,  
ut probe attendat, an non forte per cautio:  
nem juratoriam pauperis Damnum re:  
videnti immineat, in casum Secuturæ  
reformativæ, et si Sententia Judicii reviso:  
rii in fine reddatur elusoria. Confer. ult.  
Moser l.c. §. 22. et 23.